

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Введенская ул., д.6, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-1
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи сто семьдесят рублей 82 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,7		23 170,82
ЖЭС-1					0,1		830,56
1	1	Смена частей водосточных труб: отливы	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	8 305,60	830,56
		00-00006864 Саморез ШСММ прессшайба 4,2*18 (1000шт)		шт	10	0,42	4,20
		БП-00020322 Отлив (D 216мм, Zn, t 0,55 мм, гофра)		шт	1	408,33	408,33
Прямые затраты по разделу:							538,78
в т. ч. зарплата:							124,68
Накладные расходы по разделу:							88,52
Сметная прибыль по разделу:							64,83
НДС 20% по разделу:							138,43
Итого по разделу, включая НДС:							830,56
PCY					0,6		22 340,26
2	1	Изоляция вентканалов	ТЕР26-01-036-02	100 м2	0,6	37 233,77	22 340,26
		БП-00019601 Дюбель-гвоздь нейлон 6x60мм потайная манжета PPR 200шт		шт	440	2,96	1 302,40
		БП-00019602 Рондоплъ прижимная для теплоизоляции		шт	500	4,16	2 080,00
		БП-00020703 Стенофон 190/10 тип В (25м) НПЭ ЛП		м2	75	118,03	8 852,25
		БП-00020153 Дюбель-гвоздь 6К40 мм (200шт)		шт	30	5,24	157,20
		БП-00018794 Дюбель-гвоздь 6x60мм грибовидная манжета PPR 200 шт		шт	30	2,56	76,80
Прямые затраты по разделу:							15 129,88
в т. ч. зарплата:							2 592,60
Накладные расходы по разделу:							2 270,91
Сметная прибыль по разделу:							1 216,09
НДС 20% по разделу:							3 723,38
Итого по разделу, включая НДС:							22 340,26
Прямые затраты по всем разделам:							15 668,66
в т. ч. зарплата:							2 717,28

Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

2 359,43
1 280,92
3 861,80
23 170,82

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1

Джалилян Р.А.

Сдал: И.о. начальника РСУ

Крикун Г.А.